
 

 

 

 
 

 

 

UŽIVATELSKÝ 

MANUÁL 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Výrobce si vyhrazuje právo kdykoli provádět změny produktu Segway miniPLUS, uvolňovat aktualizace firmwaru a aktualizovat 
tuto příručku. Navštivte stránku www.segway.com a stáhněte si nejnovější uživatelské materiály. Nainstalujte aplikaci pro 
stáhnutí programu pro výcvik jízdy na miniPlLUS a pro získání nejnovějších aktualizací a bezpečnostních pokynů.

 
Navštivte www.segway.com pro shlédnutí bezpečnostního videa. 

 
 
 
 
 

 

www.segway.com  
25521-00001 aa 

http://www.segway.com/
http://www.segway.com/


ěkujeme Vám, že jste si vybrali Segway 

1. Bezpečnost jízdy 

2. Obsah balení 

3. Diagram 

4. Montáž vašeho miniPLUS 

5. První jízda 

6. Nabíjení 

7. Odkládací prostor 

8. Škola jízdy 

9. Varování 

10. Vlastnosti 

11. Údržba 

12. Specifikace 

13. Certifikáty 

14. Ochranná známka a právní prohl. 

15. Kontakt 

02 Děkujeme, že jste si vybrali Segway miniPLUS (dále jen miniPLUS). Váš miniPLUS je výkonným, dálkově 

ovládaným elektrickým vyvažovacím zařízením a také osobním rekreačním vozidlem. 
04 

05 
Vychutnejte si mnoho funkcí vašeho miniPLUS, poháněného naší inovativní technologií RF lokalizací a 

dálkového ovládání. Váš miniPLUS lze snadno a bezpečně ovládat. Bavte se s ním! 

07 Můžete si také dokoupit kameru a pořizovat s miniPLUS ohromující fotografie a videa. 

08 

Užijte si jízdu! 
09 

09 

10 

12 

14 

16 

17 

18 

20 

21 

Příloha 1: Použití kamery  (prodáváno odděleně)  22 

Příloha  2: Použití Segway miniPLUS s kamerou  23 

Příď    

 
 

 
 
 

VAROVÁNÍ! 
Vždy nastupujte a vystupujte ze zadní strany zařízení miniPLUS. V opačném případě hrozí 
pád a / nebo srážka, protože směr řízení je obrácen.

Záď 

 
 

01 



1 Bezpečnost jízdy 

1. MiniPLUS je rekreační produkt. Abyste mohli miniPLUS správně využívat, musíte trénovat. Ninebot Inc. ani Segway Inc. 

není odpovědný za zranění nebo poškození způsobené nezkušeností jezdce nebo nedodržením pokynů v tomto 

dokumentu.  

 

2.  Uvědomte si, že můžete snížit riziko dodržováním všech pokynů a upozornění v této příručce, ale nemůžete eliminovat 

všechna rizika. Nezapomeňte, že kdykoli jezdíte na miniPLUS, riskujete zranění nebo smrt ze ztráty kontroly, kolizemi a 

pády. Při vjezdu do veřejných prostor vždy dodržujte místní zákony a předpisy. Stejně jako u jiných vozidel vyžadují 

vyšší rychlosti delší brzdnou dráhu. Náhlé brzdění na hladkých površích může vést ke skluzu kola, ztrátě rovnováhy 

nebo pádu. Buďte opatrní a vždy udržujte bezpečnou vzdálenost mezi vámi a jinými lidmi nebo vozidly při jízdě. Při 

vjezdu do neznámých oblastí buďte opatrní a zpomalte. 

 

3. Při jízdě vždy noste helmu. Používejte schválenou přilbu pro jízdní kola nebo skateboard, která správně sedí na hlavě a 

poskytuje ochranu zadní části hlavy. 

 

4. Nepokoušejte se při první jízdě jezdit v oblasti, kde byste se setkali s dětmi, chodci, domácími zvířaty, vozidly, jízdními 

koly nebo jinými překážkami a potenciálními riziky. 

 

5. Respektujte chodce tím, že jim vždy dáte přednost. Pokud je to možné, projeďte vlevo. Když se blížíte k chodci zepředu, 

zůstaňte vpravo a zpomalte. Vyvarujte se překvapení chodců. Když se blížíte zezadu, dejte o sobě vědět a zpomalte na 

rychlost chůze při průjezdu. Pokud se situace liší, dodržujte místní zákony a předpisy. 

 

6. V místech bez zákonů a předpisů, kterými se řídí samobalanční vozidla, dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené v 

této příručce. Společnost Ninebot Inc. ani společnost Segway Inc. nenesou odpovědnost za škody na majetku, 

zranění či úmrtí, nehody nebo právní spory způsobené porušením bezpečnostních pokynů. 

 

7. Nedovolte, aby někdo sám využíval váš miniPLUS, pokud si pečlivě nepřečetl tento návod, neviděl bezpečnostní video a 

nepodstoupil výuku nového jezdce v aplikaci. Bezpečnost nových jezdců je vaší odpovědností. Pomozte novým jezdcům, 

pokud si nejsou jisti se základním ovládáním miniPLUS. Ujistěte se, že každý nový jezdec nosí přilbu a další ochranné 

pomůcky. 

 

8. Před  každou jízdou zkontrolujte uvolněné upevňovací prvky, poškozené součásti a tlak v pneumatikách. 

Pokud miniPLUS vydává abnormální zvuky nebo signalizuje poplach, okamžitě zastavte jízdu. Zjistěte stav 

svého miniPLUS pomocí aplikace a zavolejte svého prodejce / distributora pro servis. 

 

9. Upozornění! Sledujte cestu daleko dopředu i těsně před miniPLUS - vaše oči jsou váš nejlepší nástroj pro vyhnutí 

se překážkám a kluzkým povrchům (včetně mokrého podkladu, volného písku, volného štěrku a ledu). 

 

10. Pro snížení rizika úrazu musíte v tomto dokumentu přečíst a dodržovat všechna "UPOZORNĚNÍ" a "VÝSTRAHA". Nejezděte 

nebezpečnou rychlostí. Za žádných okolností byste neměli jet na silnicích s motorovými vozidly. Výrobce doporučuje, aby 

jezdec byl ve věku 16-60 let. Vždy dodržujte tyto bezpečnostní pokyny: 

A. Lidé, kteří by neměli na miniPLUS jezdit 

i. Každý, kdo je pod vlivem alkoholu nebo drog.  

ii. Každý, kdo trpí takovým onemocněním, kterým se vystavuje riziku, a účastní se namáhavé fyzické aktivity. 

iii. Každý, kdo má problémy s rovnováhou nebo motorikou. 

iv. Každý, jehož výška nebo váha je mimo stanovené limity  (viz Specifikace). 

v. Těhotné ženy. 

B. Jezdci pod 18 let by měli být pod dohledem dospělé osoby.  

C. Při jízdě na tomto produktu dodržujte místní zákony a předpisy. Nejezděte tam, kde to místní zákony zakazují. 

D. Nejezděte na sněhu, v dešti nebo na silnicích, které jsou mokré, blátivé, ledovaté nebo které jsou z jakéhokoli 

důvodu kluzké. Nejezděte přes překážky (písek, štěrk nebo mokré povrchy). Mohlo by dojít ke ztrátě rovnováhy nebo 

trakce a mohlo by dojít k pádu.  

E. Nezrychlujte a nezpomalujte náhle. Nezrychlujte, pokud se miniPLUS zaklání vzad nebo zní alarm. Nepokoušejte se 

překonat omezovač rychlosti.  

 

11. Nepokoušejte se nabíjet miniPLUS, pokud je nabíječka nebo nabíjecí vstup mokrý.  

 
12. Stejně tak jako s jakýmkoli jiným elektronickým zařízením použijte při nabíjení přepěťovou ochranu, která pomůže chránit 

váš miniPlus před poškozením v důsledku výpadků napájení a napěťových špiček. Používejte pouze nabíječku dodávanou 

společností Segway. Nepoužívejte nabíječku z jiných produktů. 

 

13. Používejte pouze součásti a příslušenství schválené společností Ninebot nebo Segway. Neupravujte miniPLUS. Změny 

vašeho miniPLUS by mohly narušit provoz miniPLUS, mohlo by to vést k vážnému zranění a / nebo poškození a 

k neuznání záruky. 

14. Neseďte na řídící tyči. Může tím dojít k vašemu zranění a/nebo poškození vašeho miniPLUS.  

 
 

02 03 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


